Boletim de Servigo Eletronico em 14/07/2025

MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL EM SANTA CATARINA

EDITAL N° 4/2025/SEOP-SC

A Unido, por intermédio da Superintendéncia da Policia Rodoviaria Federal em Santa Catarina — SPRF-SC, através da Comissdo Regional de
Gestdo de Patios e Leildes - CRGPL, NOTIFICA os proprietarios, responsaveis, condutores, agentes financeiros, arrendatarios e/ou entidade credora dos
veiculos discriminados abaixo, que os respectivos veiculos foram recolhidos aos patios da Policia Rodoviaria Federal em Santa Catarina e deverdo ser
retirados apés a quitagdo dos débitos vinculados ao veiculo, despesas de remocao, diarias de estadia, regularizagdo do veiculo e do licenciamento, sob
pena de ser levado a leildo, caso o veiculo ndo seja retirado em 30 (trinta) dias desta publicag@o e permanega, por mais de 60 (sessenta) dias da data do
recolhimento, nos patios conveniados da SPRF-SC. O presente Edital de Notificagdo encontra-se fundamentado nos art. 271 e 328 da Lei n° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Cddigo de Transito Brasileiro) e no art. 5° da Resolugdo Contran n® 623, de 6 de setembro de 2016. Este edital também encontra-se
disponivel no site: https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/santa-catarina/prf-sc-edital-de-notificacao-e-retirada-2025

Documento assinado eletronicamente por DILMAR GERCINO SCHMIDT, Chefe da Se¢io de Operacdes substituto(a) , em 14/07/2025, as 09:16,
horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 10, § 2°, da Medida Proviséria n® 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4°, § 3°, do Decreto n° 10.543,
de 13 de novembro de 2020, e no art. 42 da Instrugdo Normativa n° 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

ANEXO AO EDITAL

PLACA

SXD8C16

I0F2A20

QHB4H32

DFY1G63

ISWI1A78

ARF7C60

KARSDS87

QZ03C43

PTG0A40

MBLOCS3

UF MARCA/MODELO

SC HONDA/CG 160 FAN

CHEVROLET/ASTRA
SC HB 4P ELEGANCE

SC  GM/S10 LTZ DD4A

VW/GOL 16V
SC POWER

SC FORD/KA FLEX

PR VW/SAVEIRO 1.6

PR GM/S102.8D

YAMAHA/FZ15
AM FAZER ABS

SC  VW/POLO CL AD

CHEVROLET/CORSA
SC | SEDAN

ANO

FABRICACAO CHASSI

2024

2004

2015

2002

2012

2009

2002

2023

2018

2002

9C2KC2200RR647702

9BGTU48W05B149673

9BG148MKOFC425102

9IBWCAO05X72T124886

9BFZK53A8CB375815

9BWKBO5W89P130943

9BG138AC03C410081

9C6RG7710P0017319

9BWAHSBZ5KP518899

9BGXF19X02C162457

COMUNICACAO
PROPRIETARIO VENDA

DIEGO
RODRIGUES DA
MAIA

IRINEU DE
SOUZA

ARI PEREIRA
FILHO

LUIZ
FERNANDO
MACHADO

CRISTIANE
CAMPOS
SIQUEIRA

WERNER STULP
- EPP

SIVA LAIZ
GONSALVES DA
SILVEIRA

JOSIANE
PEREIRA LEITE

RAMON
DEMONTI
PASSOS
CATHCART

JESSICA DA
ROCHA

FINANCEIRA

OMNI SA CRED
FINACE
INVESTIMENTO

COOPERATIVA DE
CRED LIVRE ADM
ASSOCIADOS
NOVA TRENTO

COOPERATIVA DE
CREDITO, POUP E
INV DA REGIAO
ALTOS DA SERRA

DELEGACIA

DEL 8/2
TUBARAO

del 8/7
CHAPECO

del 8/7
CHAPECO

del 8/7
CHAPECO

DEL 8/5
LAGES

DEL 8/6
MAFRA

DEL 8/4 RIO
DO SUL

DEL 8/4 RIO
DO SUL

DEL 8/4 RIO
DO SUL

DEL 8/4 RIO
DO SUL

PATIO

PRF
ARARANGUA

TRANSCRIS
UOP080707
AGUA DOCE

UO AGUA
DOCE

TAQUARA
UOP080706
CAMPOS
NOVOS

ZETI
UOP080503
PONTE ALTA

TRES BARRAS
UOP080604
CANOINHAS

PREMIER
UOP080403
ITAPEMA

PREMIER
UOP080403
ITAPEMA

PREMIER
UOP080403
ITAPEMA

PREMIER
UOP080403
ITAPEMA

DRV

08022506031140083

08072506010024274

08072506062126320

08072506101938145

08052506011830068

08062506070124070

08042506020130378

08042506031802294

08042506080656092

08042506082012038

DATA

03/06/25

01/06/25

06/06/25

10/06/25

01/06/25

07/06/25

02/06/25

03/06/25

08/06/25

08/06/25



https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/santa-catarina
https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=66748389&crc=C801F086

COMERCIO E BMW FINANCEIRA
TRANSPORTE S.A - CREDITO, PREMIER
DE ALIMENTOS FINANCIAMENTO DEL 8/4 RIO  UOP080403
RLKOIO9  SC  I/BMW 330E 2020 WBAS5P5800M8B63015  DJECK E INVESTIMENTO DO SUL ITAPEMA 08042506100412136  10/06/25
G8 UOP080603
FIAT/PALIO FIRE GILSON DEL 8/6 RIO
MHT1528 SC ECONOMY 2010 9BD17106LB5687276  RICARDO KUSS MAFRA NEGRINHO  08062506080500311 08/06/25
CLAUDIO
ROBERTO
PEREIRA ACF
VW/FOX CONNECT SCHULTE BANCO J. SAFRA  DEL 8/3 UP0080303
QII8C43  SC MB 2019 9BWAB45Z1K4038142  JUNIOR S.A JOINVILLE  GUARAMIRIM 08032506040712148 04/06/25
ACF
EVANGELINO DEL 8/3 UPO080303
DWH6835 SP  GM/PRISMA MAXX 2007 9BGRM69808G218579  RODRIGUES JOINVILLE  GUARAMIRIM 08032506070035510 07/06/25
ACF
CLEITON CESAR BANCO DEL 8/3 UPO080303
MBH5C87 SC | GM/CELTA 2P LIFE 2006 9BGRZ08907G156742  OLSZEVSKI ITAUCARD S.A. JOINVILLE  GUARAMIRIM 08032506072154422 07/06/25
BANCO
CELSO BRADESCO ACF
HONDA/NXR160 ROBERTO FINANCIAMENTOS DEL 8/3 UP0O080303
RXN2H29 SC BROS ESDD 2022 9C2KDO0810PR032795  SPERBER S.A JOINVILLE  GUARAMIRIM 08032506080755324 08/06/25
GUINCHOS
GENESIO DEL 8/1 SAO  BR UOP080102
LYX6569 SC GM/KADETT SL 1991 9BGKTO8VMMC320166 PEREIRA FILHO JOSE PALHOGA 08012506072200401  07/06/25
CALDERAN
JANDIR del 8/7 UOP080701
LYO6H72 SC  FIAT/PALIO EDX 1997 9BD178226V0223295  FERREIRA CHAPECO  XANXERE 08072506091700396  09/06/25
ACF
DEL 8/1 SAO  UOP080101
STRYE78 PR MOTTU/SPORT 1101 | 2024 92EC10AARSM025279  MOTTU IT SA JOSE BIGUAGU 08012506091656514  09/06/25
CRISTIANO ACF
BITERVIDE DEL 8/1 SAO  UOP080101
MLX3B05 SC HONDA/CB 300R 2013 9C2NC4910DR008530  COSTA JOSE BIGUAGU 08012506102017465  10/06/25
PRF 0320 -
I/CITROEN C4 JULIO CESAR DEL 8/3 UOP BARRA
AWX2235 SC  16GLX5P F 2012 8BCLCN6BYDGS513325 KLEPKA JOINVILLE ~ VELHA 08032506101126030  10/06/25
FELIPE SEIXAS DUTRA

Referéncia: Processo n° 08666.011263/2025-99

Policial Rodoviario Federal

Rua Alvaro Mullen da Silveira, 104 , Florianopolis / SC , CEP 88020-180
Telefone: (48) 3252-3239 - E-mail: seop.sc@prf.gov.br

SEI n°® 66748389




	Edital 4 (66748389)

