



MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL EM SANTA CATARINA

EDITAL N° 4/2025/SEOP-SC

A União, por intermédio da **Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Santa Catarina – SPRF-SC**, através da Comissão Regional de Gestão de Pátios e Leilões - CRGPL, **NOTIFICA** os proprietários, responsáveis, condutores, agentes financeiros, arrendatários e/ou entidade credora dos veículos discriminados abaixo, que os respectivos veículos foram recolhidos aos pátios da Polícia Rodoviária Federal em Santa Catarina e deverão ser retirados após a quitação dos débitos vinculados ao veículo, despesas de remoção, diárias de estadia, regularização do veículo e do licenciamento, sob pena de ser levado a leilão, caso o veículo não seja retirado em 30 (trinta) dias desta publicação e permaneça, por mais de 60 (sessenta) dias da data do recolhimento, nos pátios conveniados da SPRF-SC. O presente Edital de Notificação encontra-se fundamentado nos art. 271 e 328 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) e no art. 5º da Resolução Contran nº 623, de 6 de setembro de 2016. Este edital também encontra-se disponível no site: <https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/santa-catarina/prf-sc-edital-de-notificacao-e-retirada-2025>

PRF

Documento assinado eletronicamente por **DILMAR GERCINO SCHMIDT**, Chefe da Seção de Operações substituto(a), em 14/07/2025, às 09:16, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <https://sei.prf.gov.br/verificar>, informando o código verificador **66748389** e o código CRC **C801F086**.

ANEXO AO EDITAL

PLACA	UF	MARCA/MODELO	ANO FABRICAÇÃO	CHASSI	PROPRIETARIO	COMUNICAÇÃO VENDA	FINANCEIRA	DELEGACIA	PÁTIO	DRV	DATA
SXD8C16	SC	HONDA/CG 160 FAN	2024	9C2KC2200RR647702	DIEGO RODRIGUES DA MAIA		OMNI SA CRED FINAC E INVESTIMENTO	DEL 8/2 TUBARÃO	PRF ARARANGUÁ	08022506031140083	03/06/25
IOF2A20	SC	CHEVROLET/ASTRA HB 4P ELEGANCE	2004	9BGTU48W05B149673	IRINEU DE SOUZA			del 8/7 CHAPECÓ	TRANSCRIS UOP080707 ÁGUA DOCE	08072506010024274	01/06/25
QHB4H32	SC	GM/S10 LTZ DD4A	2015	9BG148MK0FC425102	ARI PEREIRA FILHO		COOPERATIVA DE CRED LIVRE ADM ASSOCIADOS NOVA TRENTO	del 8/7 CHAPECÓ	UO AGUA DOCE	08072506062126320	06/06/25
DFY1G63	SC	VW/GOL 16V POWER	2002	9BWCA05X72T124886	LUIZ FERNANDO MACHADO			del 8/7 CHAPECÓ	TAQUARA UOP080706 CAMPOS NOVOS	08072506101938145	10/06/25
ISW1A78	SC	FORD/KA FLEX	2012	9BFZK53A8CB375815	CRISTIANE CAMPOS SIQUEIRA		COOPERATIVA DE CREDITO, POUP E INV DA REGIAO ALTOS DA SERRA	DEL 8/5 LAGES	ZETI UOP080503 PONTE ALTA	08052506011830068	01/06/25
ARF7C60	PR	VW/SAVEIRO 1.6	2009	9BWKB05W89P130943	WERNER STULP - EPP			DEL 8/6 MAFRA	TRÊS BARRAS UOP080604 CANOINHAS	08062506070124070	07/06/25
KAR8D87	PR	GM/S10 2.8 D	2002	9BG138AC03C410081	SIVA LAIZ GONSALVES DA SILVEIRA			DEL 8/4 RIO DO SUL	PREMIER UOP080403 ITAPEMA	08042506020130378	02/06/25
QZO3C43	AM	YAMAHA/FZ15 FAZER ABS	2023	9C6RG7710P0017319	JOSIANE PEREIRA LEITE			DEL 8/4 RIO DO SUL	PREMIER UOP080403 ITAPEMA	08042506031802294	03/06/25
PTG0A40	SC	VW/POLO CL AD	2018	9BWAH5BZ5KP518899	RAMON DEMONTI PASSOS			DEL 8/4 RIO DO SUL	PREMIER UOP080403 ITAPEMA	08042506080656092	08/06/25
MBL0C53	SC	CHEVROLET/CORSA SEDAN	2002	9BGXF19X02C162457	JESSICA DA ROCHA			DEL 8/4 RIO DO SUL	PREMIER UOP080403 ITAPEMA	08042506082012038	08/06/25

RLK0109	SC	I/BMW 330E	2020	WBA5P5800M8B63015	COMERCIO E TRANSPORTE DE ALIMENTOS DJECK		BMW FINANCEIRA S.A - CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO	DEL 8/4 RIO DO SUL	PREMIER UOP080403 ITAPEMA	08042506100412136	10/06/25
MHT1528	SC	FIAT/PALIO FIRE ECONOMY	2010	9BD17106LB5687276	GILSON RICARDO KUSS			DEL 8/6 MAFRA	G8 UOP080603 RIO NEGRINHO	08062506080500311	08/06/25
QJJ8C43	SC	VW/FOX CONNECT MB	2019	9BWAB45Z1K4038142	CLAUDIO ROBERTO PEREIRA SCHULTE JUNIOR		BANCO J. SAFRA S.A	DEL 8/3 JOINVILLE	ACF UPO080303 GUARAMIRIM	08032506040712148	04/06/25
DWH6835	SP	GM/PRISMA MAXX	2007	9BGRM69808G218579	EVANGELINO RODRIGUES			DEL 8/3 JOINVILLE	ACF UPO080303 GUARAMIRIM	08032506070035510	07/06/25
MBH5C87	SC	GM/CELTA 2P LIFE	2006	9BGRZ08907G156742	CLEITON CESAR OLSZEVSKI		BANCO ITAUCARD S.A.	DEL 8/3 JOINVILLE	ACF UPO080303 GUARAMIRIM	08032506072154422	07/06/25
RXN2H29	SC	HONDA/NXR160 BROS ESDD	2022	9C2KD0810PR032795	CELSO ROBERTO SPERBER		BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S.A	DEL 8/3 JOINVILLE	ACF UPO080303 GUARAMIRIM	08032506080755324	08/06/25
LYX6569	SC	GM/KADETT SL	1991	9BGKT08VMMC320166	GENESIO PEREIRA FILHO			DEL 8/1 SÃO JOSE	GUINCHOS BR UOP080102 PALHOÇA	08012506072200401	07/06/25
LYO6H72	SC	FIAT/PALIO EDX	1997	9BD178226V0223295	JANDIR FERREIRA			del 8/7 CHAPECÓ	CALDERAN UOP080701 XANXERÊ	08072506091700396	09/06/25
STR9E78	PR	MOTTU/SPORT 110I	2024	92EC10AARSM025279	MOTTU II SA			DEL 8/1 SÃO JOSE	ACF UOP080101 BIGUAÇU	08012506091656514	09/06/25
MLX3B05	SC	HONDA/CB 300R	2013	9C2NC4910DR008530	CRISTIANO BITERVIDE COSTA			DEL 8/1 SÃO JOSE	ACF UOP080101 BIGUAÇU	08012506102017465	10/06/25
AWX2235	SC	I/CITROEN C4 16GLX5P F	2012	8BCLCN6BYDG513325	JULIO CESAR KLEPKA			DEL 8/3 JOINVILLE	PRF 0320 - UOP BARRA VELHA	08032506101126030	10/06/25

FELIPE SEIXAS DUTRA
Policial Rodoviário Federal

Rua Álvaro Mullen da Silveira, 104 , Florianópolis / SC , CEP 88020-180
Telefone: (48) 3252-3239 - E-mail: scop.sc@prf.gov.br



Referência: Processo nº 08666.011263/2025-99

SEI nº 66748389